М А Г А Д А Н С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2023 №1125

Ола

Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области»,

подлежащих разработке в 2024  году

В целях организации работы по разработке муниципальных  программ

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской

области», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Порядком разработки, реализации и  оценки

эффективности муниципальных программ муниципального образования

«Ольский муниципальный округ Магаданской области», утвержденным

Постановлением Администрации Ольского муниципального округа

Магаданской области от 04.07.2023  №531, Уставом муниципального

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области», на

основании служебной записки, поступившей от управления по вопросам

обеспечения жизнедеятельности населения от 07.12.2023 №254,

Администрация Ольского муниципального округа  Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ муниципального

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области»,

подлежащих разработке в 2024 году, согласно приложению к настоящему

Постановлению.

2. Разработчикам соответствующих муниципальных  программ (далее –

программы):

2.1. Определить перечень мероприятий и ответственных исполнителей

программы.

2.2. Согласовать с основными участниками программы возможные

сроки выполнения мероприятий, объемы и источники финансирования.

3. Предоставить проекты программ, предлагаемых к финансированию на

очередной финансовый год и плановый период Координаторам, в управление

финансов и в управление экономики Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области с указанием объемов

бюджетных ассигнований.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                               В.О.Форостовский

Приложение

  УТВЕРЖДЕН

 Постановлением Администрации

Ольского муниципального округа

Магаданской области

             от 25.12.2023 года  №1125

Перечень муниципальных программ муниципального образования

«Ольский муниципальный  округ Магаданской области», подлежащих

разработке в 2024 году

№

п/п

Наименование программы Координатор

программы

Разработчик

программы

1. «Энергосбережение и

повышение энергетической

эффективности в

муниципальном

образовании «Ольский

муниципальный округ

Магаданской области»  на

2024-2029 годы»

Заместитель Главы

Ольского

муниципального

округа

Магаданской

области

Управление по

вопросам

обеспечения

жизнедеятельности

населения

______________________________________________